様式第１号（第５条関係）

年  月  日

あさくら観光協会 会長 殿

                   （ 所在地）

（ 名 称 ）

（代表者名）      印

サイクルスタンド等整備補助金交付申請書

あさくら観光協会サイクルスタンド等整備補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとお

り関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象経費         円

２ 設置場所（所在地）※複数箇所ある場合は、別紙での提出可

３ 整備開始及び完了予定年月日

年 月 日  ～   年 月 日

４ 設置目的（理由）

５ 添付書類

   （１）見積書

   （２）設置場所の地図

   （３）対象設備の機種名、型式、性能等が確認出来る書類（カタログ等）

（注）補助対象経費には、消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること。